
Datum 10.06.2018 / Ort Parkplatz Rötelstraße 36, 74172 Neckarsulm

MSC Weinsberg e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 8070/18

Clubslalom

Klasse/Gruppe: am Start: 9, gewertet: 9, nicht gewertet: 0H = H14

Endergebnis

61. ADAC Sulmtal Slalom

Ortsclub
Name, Vorname

Fahrzeug
Sponsor

St.-Nr.
Klasse

Platz  
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

1:46,51BMW M335 AC Horb e.V. im ADAC

H14 Schittenhelm, Marc NC1146476  0

53,92

0

53,731

0,000

52,78

1:46,90Lotus Elise64  

H14 Haslbeck, Thomas NC1044121  0

53,17

0

53,712

0,390

53,19

1:46,92Opel Kadett C Limo29 ADAC OC Winnenden

H14 Glass, Jürgen int.C1056263 ADAC OC Winnenden e.V. 0

53,07

0

53,903

0,020

53,02

1:50,90BMW 318ti Compact45 MC Kirchheim / Teck

H14 Flik, Werner NB1052034  0

1:18,76

0

55,644

3,980

55,26

1:52,60VW Polo 86C63  

H14 Grimm, Thomas NA1133368 Schuhmacher Motorsports 102

0,00

0

56,795

1,700

55,81

1:55,63Opel Speedster66  

H14 Aksoy, Atilla NC1189055  150

1:13,14

0

56,526

3,033

56,11

1:56,75BMW 318ti Compact46 MC Kirchheim / Teck

H14 Flik, Lara NB1162634  15

1:06,11

0

58,287

1,120

58,47

1:58,60BMW 318iS55 MSC Weinsberg e.V. im ADAC

H14 Kley, Ulrich NC1053385 - 21

0,00

0

59,418

1,850

59,19

3:11,59Subaru WRX STI65 MSC Aalen

H14 Jakob, Michael NC1193371 - 0

1:01,24

75

59,379

72,990

57,22

http://www.s-timing.de, Tel.: +49 (171) 70 20 980, e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING

Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DIS = Disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:


